АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    18.05.2012.

    № 469

г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление

Администрации города

от 27.05.2011. № 484

В связи с принятием постановления Правительства Ростовской области от 13.04.2012. № 285 «Об организации работы в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Ростовской области и нужд бюджетных учреждений Ростовской области», в  целях обеспечения эффективного использования средств бюджета города при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города от 27.05.2011. № 484 «Об организации работы в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Новошахтинска» следующие изменения:

1.1. В подпункте 4.2. пункта 4 слова: «постановлением Администрации Ростовской области от 15.04.2011. № 196  «Об организации работы в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Ростовской области и нужд бюджетных учреждений Ростовской области» заменить словами: «постановлением правительства Ростовской области от 13.04.2012.     № 285 «Об организации работы в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Ростовской области и нужд бюджетных учреждений Ростовской области».

 1.2.  В приложении № 4 в таблице заголовок графы  12 изложить в следующей редакции:

«в соответствии с пунктами 14, 14.1 части 2 статьи 55 Федерального закона от 21.07.2005.№94-ФЗ».

1.3. Приложение № 5 изложить в новой редакции в соответствии с приложением   № 1 к настоящему постановлению.
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

  3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.
Мэр города

                             И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

сектор муниципальных закупок Администрации города

Приложение №1
 к постановлению

Администрации города

от  18.05.2012. № 469
«Приложение № 5
к постановлению
Администрации города
от  27.05.2011. №484

Информация о размещении заказов у субъектов малого предпринимательства за _______________20__г.

	Наименование  главного распорядителя средств бюджета города__________________________________
                                                                                                                                                                                                                 Таблица № 1 (тыс.руб.)

	Вид бюджета
	.

Общий годовой объем  поставок товаров, выполнение работ, оказания услуг в соответствии с перечнем товаров, работ, услуг, размещение заказов на которые осуществляется  у субъектов малого предпринимательства
	Размещено на _1__________ 2012 г.

	на открытых конкурсах, участниками которых являются субъекты малого предпринимательства
	на открытых аукционах, в том числе в  электронной форме,  участниками которых являются субъекты малого предпринима-тельства
	на  запросах котировок , участниками которых являются субъекты малого предпринимательства

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего, в том числе:

	 областной бюджет

	местный бюджет

	Расчетная сумма экономии, всего
	Х

	в том числе:
	Х

	областной бюджет
	Х

	местный бюджет
	Х

	Примечание.

Графы 2-4 заполняются исходя из показателей начальной (максимальной) цены  контракта.

                                                                                                                                                                                  Таблица № 2

	Средства, предусмотренные на размещение муниципального заказа на   20___ г.,тыс.руб.
	Общий годовой объем  поставок товаров, выполнение работ, оказания услуг в соответствии с перечнем товаров, работ, услуг, утвержденным постановлением Правительства РФ от 17.03.2009. № 237, (по видам товаров, работ, услуг) размещение заказов на которые осуществляется  у субъектов малого предпринимательства
	Сумма средств, размещенных у субъектов малого предпринимательства  по состоянию  на 01._________.20___

	тыс.руб.
	код по ОКДП (004-93)
	наименование в соответствии с кодом по ОКДП
	тыс.руб.
	% (гр.5/гр.2*100)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Примечание:  графа 5 заполняется исходя из показателей начальной (максимальной) цены  контракта.

Руководитель главного распорядителя средств бюджета города»
Управляющий делами
Администрации города

                                                                                     Ю.А. Лубенцов